PORTARIA Nº 754/2012

DisponibilizaDa no DEJT nº 1091, DE 24.10.2012, CaDErno JuDiCiário Do TrT Da 7ª rEgião

Constitui Comissão do Título de Excelência Funcional
deste Regional.

 A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO,
no uso de suas atribuições legais e regimentais,

 CONSIDERANDO o disposto no item 6.1 do Regulamento do Ato TRT7 nº 160/2004,

 R E S O L V E:

 Art. 1º Designar as servidoras do Quadro Permanente deste Tribunal ELIZABETH
MARIA CHAGAS COSTA MOURA, LUISA ELISABETH TIMBÓ CORRÊA FURTADO
e REJANE MARIA FAÇANHA DE ALBUQUERQUE, para, sob a presidência da primeira,
constituírem a Comissão do Título de Excelência Funcional, com a finalidade de operaciona-
lizar os procedimentos necessários à seleção dos servidores e para a realização da solenidade
de entrega da medalha e do diploma respectivo.

 Art. 2º Fica revogada a Portaria nº 874, de 05 de outubro de 2009.

 Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
 Fortaleza, 23 de outubro de 2012.
 MARIA ROSELI MENDES ALENCAR
 Desembargadora-Presidente